平成２８年２月２９日

各 位

会社名 栗 田 工 業 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長   中井 稔之

（コード番号 6370 東証１部）

問合わせ先 企画部長      森  博明

（TEL  03-6743-5336 )

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、平成２８年２月２９日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社グループは、２０１５年４月から３ヵ年の中期経営計画「Competitive Kurita 2017（CK-17）」

をスタートさせ、世界トップクラスの水と環境の先進的企業を目指して、グループ全体で競争力を高

め、お客様や社会が抱える課題の解決に一丸となって取り組んでおります。

本計画の２年目にあたる２０１６年度のスタートを機に経営体制を刷新することで、計画達成に向

けた取り組みのさらなる加速を期すものです。若い世代による柔軟かつ機動的な経営によって、国内

外の激しい環境変化へ的確に対応し、社業の一層の飛躍と発展を図ってまいります。

２．異動の内容

氏名 新役職 現役職

門田 道也

（かどた みちや）

代表取締役社長 取締役

管理本部長

中井 稔之

（なかい としゆき）

取締役会長 代表取締役社長

３．新社長の略歴

  別紙のとおり。

４．就任日

平成２８年４月１日

以上

別紙

＜社長略歴＞

かどた   みちや

氏     名  門田 道也

生 年 月 日   昭和３４年２月１６日

入 社 年 月 日   昭和５８年４月１日

学          歴   昭和５８年３月 京都大学 文学部卒

略          歴   昭和５８年４月 栗田工業株式会社入社

               平成１８年４月 同社 経営企画室 業務革新部長

               平成２５年６月 同社 執行役員 管理本部 財務経理部長

               平成２６年６月 同社 取締役 管理本部長 （現任）

所 有 株 式 数   ３，４００株（平成２８年１月３１日時点）
※所有株式数には役員持株会での持分が含まれています。

（以下空白）